
 
 UCHWAŁA  Nr XXXVII/307/10 
 RADY  MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                            z dnia 25 czerwca 2010r.                  
 
 
 
w sprawie uchwalenia Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 
Sompolno na lata 2009-2012 z perspektywą na lata 2013-2016 wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko.  
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.), oraz art. 
14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U. z 2007r. Nr 39, poz. 251, 
z późn. zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 
 
                                                         § 1. 
 
Uchwala się Aktualizację Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Sompolno na lata 
2009-2012 z perspektywą na lata 2013-2016 wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko zgodnie z  załącznikiem do uchwały. 
 
        § 2. 
 
Traci moc uchwała NR XXXII/256/05 Rady  Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 czerwca 
2005 r.  w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami dla Związku 
Międzygminnego Kolski Region Komunalny na lata 2004-2007 z perspektywą do 
2012r. 
 
        § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno 
                      
                                                         § 4.                                                         
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
     
 
           
                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                       Roman Bednarek 
 
 
 

 



                                       U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr XXXVII/307/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 czerwca 2010r. 
w sprawie uchwalenia Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 
Sompolno na lata 2009-2012 z perspektywą na lata 2013-2016 wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko.  
          
 
 Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku o 
odpadach, Rada Gminy uchwala plan gospodarki odpadami w zakresie dotyczącym 
gminy Sompolno. 
                           Rada Miejska w Sompolnie przyjęła program, który został 
pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Konińskiego, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, Wielkopolskiego Państwowego 
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu. 
 
 
 
                                                                                   PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                       Roman Bednarek 
 
 
 
 
            
 
 

 


